5a.  Pressupost  base  de  licitació,  preu  del  contracte  i  valor  estimat  del  contracte  (VEC).
Existència de crèdit suficient i adequat i finançament del contracte

5a.1. Pressupost base de licitació

El  pressupost  base de licitació  és  de  vint-i-tres  mil  nou-cents  vint-i-tres  euros  amb setze
cèntims (23.923,16 €), IVA inclòs del 21%, pels quatre anys de durada del contracte.

El pressupost del contracte es desglossa en els següents costos estimats, per cadascun dels
anys de durada del contracte:

Primer any

Subministrament

Ut Descripció Preu IVA exclòs
Import IVA